
Σελίδα 1 από 14 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 
Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το πρακτικό της με αριθμό 12/2022 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
  
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  11-07-2022, Ημέρα: Δευτέρα       Ώρα: 14:00 μ.μ. 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 1269/07-04-2022 ,  Ημερομηνία: 07-04-2022 
 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  
ΕΠΤΑ  ( 7 ). 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

3. Ανδρεανίδης Χρήστος – Δημότης, Μέλος 

4. Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος 

5. Μοσχοτόγλου Αναγνώστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

6. Ταγκαλίδης Αναστάσιος, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος,  
7. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 4 ] 
 

8. Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 
9. Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 
10. Κεμανίδης Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  
11. Σισμανίδη Ιωάννη – Δημότης, μέλος 

 
 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ:  12-138/11.07.2022 
 
Θέμα: 2ο-  Έγκριση 1ου πρακτικού αποσφράγισης προσφορών διαγωνισμού ανοικτής 
διαδικασίας μέσω (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με α/α συστήματος 163226 (συνέχεια του διαγωνισμού με α/α 
συστήματος 160602) για την επιλογή αναδόχου της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΙΚΡΟΔΙΚΤΥΟΥ ΣΕ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ», προϋπολογισμού 1.550.000,00€ (πλέον Φ.Π.Α.), στο 
πλαίσιο του προγράμματος του έργου με τίτλο «ΕΜΒΛΗΜΑΤΙΚΑ ΕΡΓΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΕΥΑ 
ΚΙΛΚΙΣ)». 
 
 
Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς εισηγούμενος το ΔΕΥΤΕΡΟ  θέμα της  ημερήσιας διάταξης έθεσε 

υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου το 1ο πρακτικό αποσφράγισης προσφορών διαγωνισμού ανοικτής 

διαδικασίας μέσω (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με α/α συστήματος 163226 (συνέχεια του διαγωνισμού με α/α 

συστήματος 160602) για την επιλογή αναδόχου της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΙΚΡΟΔΙΚΤΥΟΥ ΣΕ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 

ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ», προϋπολογισμού 1.550.000,00€ (πλέον Φ.Π.Α.), στο πλαίσιο του προγράμματος 

του έργου με τίτλο «ΕΜΒΛΗΜΑΤΙΚΑ ΕΡΓΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ)», το οποίο έχει ως  εξής: 

 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: ΩΥΥ4ΟΛΚ8-ΤΚ8



Σελίδα 2 από 14 

                                                     
                                                                    
 

ΑΔΑ: ΩΥΥ4ΟΛΚ8-ΤΚ8



Σελίδα 3 από 14 

 

ΑΔΑ: ΩΥΥ4ΟΛΚ8-ΤΚ8



Σελίδα 4 από 14 

 
 

ΑΔΑ: ΩΥΥ4ΟΛΚ8-ΤΚ8



Σελίδα 5 από 14 

 
 

ΑΔΑ: ΩΥΥ4ΟΛΚ8-ΤΚ8



Σελίδα 6 από 14 

 

ΑΔΑ: ΩΥΥ4ΟΛΚ8-ΤΚ8



Σελίδα 7 από 14 

 

ΑΔΑ: ΩΥΥ4ΟΛΚ8-ΤΚ8



Σελίδα 8 από 14 

 

ΑΔΑ: ΩΥΥ4ΟΛΚ8-ΤΚ8



Σελίδα 9 από 14 

 

ΑΔΑ: ΩΥΥ4ΟΛΚ8-ΤΚ8



Σελίδα 10 από 14 

 

ΑΔΑ: ΩΥΥ4ΟΛΚ8-ΤΚ8



Σελίδα 11 από 14 

 

ΑΔΑ: ΩΥΥ4ΟΛΚ8-ΤΚ8



Σελίδα 12 από 14 

 

ΑΔΑ: ΩΥΥ4ΟΛΚ8-ΤΚ8



Σελίδα 13 από 14 

 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του: 

 Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17. 

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4782/2021. 

 την Διακήρυξη με (ΑΔΑΜ: 22PROC010480963 2022-05-03), 

 Τα στοιχεία του φακέλου του διαγωνισμού, 

 Τη με αριθμό 050/08-03-2022 Έκθεση ανάληψη Δαπάνης με (ΑΔΑ 9ΦΘΧΟΛΚ8-Α9Σ) για τη 

δέσμευση πίστωσης ποσού 1.550.000,00€ ευρώ για το έτος 2022. 

 Τη με αρ. 5-63/08-04-2022 Απόφαση Δ.Σ. της ΔΕΥΑΚ (ΑΔΑ: 6ΖΦΕΟΛΚ8-ΖΞ8– ΑΔΑΜ: 
22REQ010480787) με την οποία εγκρίθηκαν τα τεύχη του Διαγωνισμού και ορίστηκε η 

επιτροπή Διαγωνισμού. 

 Τη με αρ. 11-129/20.06.2022 Απόφαση Δ.Σ. της ΔΕΥΑΚ (ΑΔΑ: Ψ9ΛΜΟΛΚ8-ΜΒ2) με την οποία 

εγκρίθηκε η  Παράταση της προθεσμίας υποβολής προσφορών και συνέχιση διαγωνισμού με 

νέο Α/Α συστήματος του διαγωνισμού. 

 Tο ανωτέρω Πρακτικό της Επιτροπής διαγωνισμού αποσφράγισης προσφορών διαγωνισμού 

ανοικτής διαδικασίας μέσω (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με α/α συστήματος 163226 (συνέχεια του 

διαγωνισμού με α/α συστήματος 160602). 

 Τη μεταξύ των μελών συζήτηση σύμφωνα με τα πρακτικά. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΥΥ4ΟΛΚ8-ΤΚ8



Σελίδα 14 από 14 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 Εγκρίνει το πρακτικό, της επιτροπής διαγωνισμού, αποσφράγισης προσφορών διαγωνισμού 

ανοικτής διαδικασίας μέσω (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με α/α συστήματος 163226 (συνέχεια του διαγωνισμού 

με α/α συστήματος 160602) για την επιλογή αναδόχου της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΙΚΡΟΔΙΚΤΥΟΥ ΣΕ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ», προϋπολογισμού 1.550.000,00€ (πλέον Φ.Π.Α.), στο 

πλαίσιο του προγράμματος με τίτλο «ΕΜΒΛΗΜΑΤΙΚΑ ΕΡΓΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ)». 

 

 Την κοινοποίηση της απόφασης σε όλους τους προσφέροντες, μέσω της λειτουργικότητας της 

«Επικοινωνίας» του ηλεκτρονικού διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ. Κατά της παρούσας απόφασης 

χωρεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με το Ν. 4412/2016. 

 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 12-138/11.07.2022  
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 

 

   Καραμπίδης Βασίλειος   
 

ΑΔΑ: ΩΥΥ4ΟΛΚ8-ΤΚ8


